
Z Á Ř Í  2 0 0 9

Fo
to

 ©
 O

tt
o 

D
la

bo
la

JIŘÍ SUCHÝ
50 let divadla
SEMAFOR!
DVD plné
unikátů!

Fo
to

 ©
 R

ad
im

 V
an

ěk

VLADIMÍR&MICHAL DLOUHÝ
Divadelní hit
Chvála bláznovství
na CD

BLUE EFFECT
Exkluzivní
9CD-BOX
1969–1989

KRYŠTOF HÁDEK

Bohumil Hrabal
Ostře sledované
vlaky

Fo
to

 ©
 M

ar
ti

n 
K

ub
ic

a

Fo
to

 ©
 M

ar
ti

n 
K

ub
ic

a

WALDEMAR MATUŠKA
Zlatá kolekce na 3CD

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 1



N
O

V
IN

K
Y

 K
L

A
S

IK
A

02

Pavel Šporcl – housle, Symfonický orchestr hl. m. Prahy FOK, dirigent Jiří Kout
Posledními dvěma projekty prokázal Pavel Šporcl svou nevšední stylovou flexibilitu; Vivaldiho Čtvero
ročních dob i crossoverový CD Gipsy way s romskou cimbálovou kapelou Romano stilo přinesly hou-
slovému virtuosovi doma i v zahraničí po zásluze významný ohlas ze strany kritiků i posluchačů.
Následujícím CD se Šporcl opět vrací na pole klasické hudby, i když... V Korngoldově houslovém
koncertu nelze přeslechnout, že se skladatel dlouhodobě zabýval filmovou hudbou, ale možná je to
právě ona přímočarost a obraznost skladby, která jí přinesla takovou oblibu mezi nejlepšími světový-
mi houslisty. Koncert d moll op. 8 Richarda Strausse se již zdaleka na koncertních programech
a nahrávkách nevyskytuje tak často. Skladba v sobě nese prvky lyrické i tragické, svítivou kantilénu,
melancholii a eleganci... ale také celou řadu záludností, jež kladou na techniku sólisty značné náro-
ky. Pavel Šporcl se Symfonickým orchestrem hl. m. Prahy FOK a jeho šéfdirigentem Jiřím Koutem
opět dokazuje, že za provokativní image nekonformního houslisty stojí především technicky skvěle
vybavený muzikant, který si – ať už má na hlavě šátek či klobouk – pozornost rozhodně zaslouží pře-
devším skvěle provedenou muzikou.

CD  SU 3962-2

PAVEL ŠPORCL / KORNGOLD, STRAUSS
HOUSLOVÉ KONCERTY
Erich Wolfgang Korngold – Koncert pro housle a orchestr op. 35 (1945)
Richard Strauss – Koncert pro housle a orchestr D dur op. 8 (1880–1882)

KATEGORIE: FLTS

DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč/11,49 E
PRÁVĚ VYŠLO

Jan Simon – klavír, Pražská komorní filharmonie, dirigent Jiří Bělohlávek
Fryderyk Chopin (1810–1849), jehož dvousté narozeniny v roce 2010 hudební svět slaví, zůstal po celý
svůj tvůrčí život věrný své osudové umělecké lásce – klavíru. Snad nikdo před ním si s klavírem
nerozuměl tak důvěrně, nikdo ze samotné techniky hry a z povahy nástroje nevytěžil tolik inspirace.
Dva mladistvé klavírní koncerty jsou prvními Chopinovými skutečně nadčasovými a mistrovskými
díly. Bohatá ornamentika, nápadité harmonické postupy, dokonalá klavírní stylizace, ale především
bohatá a svěží melodika ve spojení s všudypřítomnou jímavou poetičností činí z obou děl perly v kla-
vírní koncertantní literatuře. Výzvu, kterou tyto koncerty představují, přijal i český klavírista s mno-
haletou zkušeností z významných mezinárodních pódií, Jan Simon. Na jeho nahrávce plyne Chopino-
va hudba s takovou lehkostí, samozřejmostí a bravurou, jako by byla dílem momentální inspirace.
Pražská komorní filharmonie s Jiřím Bělohlávkem beze zbytku a plasticky naplnila roli citlivého
doprovodu. Hudební poetika polského romantika je sólistovi bytostně blízká a na nahrávce je zachy-
cena v nádherné plnosti svého bohatství.

CD  SU 4001-2

CHOPIN – KLAVÍRNÍ KONCERTY/ JAN SIMON
Fryderyk Chopin – Klavírní koncert č. 1 e moll op. 11,
Klavírní koncert č. 2 f moll op. 21

Jímavá poetika Chopinových koncertů v souznění
klavíristy Jana Simona a PKF Jiřího Bělohlávka

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 25. 9. 2009

Hana Blažíková – soprán, Kamila Ševčíková – alt, Tomáš Král, Marián Krejčík – baryton
Collegium Marianum, umělecká vedoucí Jana Semerádová (na dobové nástroje)

V bohatém hudebním životě Prahy první poloviny 18. století představovala doba adventní a vánoční
svébytnou kapitolu. Specifický repertoár spoluutvářela nejen samotná témata tohoto liturgického
období (včetně výrazného prvku mariánské úcty), ale například i vlastní liturgické a hudební formy.
V písních i figurální hudbě se tu najednou ozývala vedle latiny i čeština a do hudby pronikaly prvky
lidové zbožnosti a kultury. Ty jsou nejslyšitelnější v písních Holana Rovenského s okouzlující poeti-
kou adventní a vánoční doby. Pražské notové archivy však skrývají i celou řadu skladeb sofistikova-
nějších forem, ať již pocházejí od skladatelů v Praze působících (A. Reichenauer, J. F. Fasch) či jde
o díla importovaná (Caldara, opisy skladeb J. D. Zelenky působícího v Drážďanech apod.). Atmosféra
očekávání příchodu Spasitele a duch pokoje a radosti jsou společné všem skladbám na nové nahráv-
ce vynikajícího „autentického“ souboru Collegium Marianum. A právě radost je tím, co z nahrávky
přes muzikologickou a dramaturgicky promyšlenou koncepci vyzařuje a čím tato muzika posluchače
obdaří, ať již v adventně-vánočním či kterémkoli jiném čase.

PROMOTION  Inzerce: Harmonie, Radio Classic FM
PR: ČRo3 Vltava, Harmonie, Hudební rozhledy,
Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Deník, Tutti, týd. Rozhlas,
Hospodářské noviny, Květy, Vlasta, Tina… ad.

CD  SU 4002-2

HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
ADVENT A VÁNOCE V BAROKNÍ PRAZE/ Rorate coeli
V. K. H. Rovenský, A. Reichenauer, J. D. Zelenka, J. F. Fasch, A. Caldara

Radostné poselství hudby adventu a Vánoc barokní Prahy
tlumočené vynikajícím souborem Collegium Marianum

KATEGORIE: FLT

DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 2. 10. 2009

www.pavelsporcl.com
Houslové koncerty Korngolda a Strausse „live“
z rukou povolaného mistra Pavla Šporcla

PROMOTION
Inzerce: Harmonie, Radio Classic FM
PR: ČRo3 Vltava, Harmonie, Hudební rozhledy,
Lidové noviny, Právo, MF Dnes, Deník, Respekt, týd.
Rozhlas, Hospodářské noviny, Tutti… ad.

PLAKÁTY POSKYTNE
OBCHODNÍ ZÁSTUPCE

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 2



P
Ř

IP
R

A
V

U
J

E
M

E
T

O
P

 T
IP

 M
Ě

S
ÍC

E

03

Ve smutném období po zpěvákově odchodu k nebeským pláním se objevilo
hned několik kompilací, tahle je však zaměřením a rozsahem nejkomplet-
nější. Nechybí tu samozřejmě všechny největší hity, ale tématické rozděle-
ní do tří celků umožnilo přidat i písně, na které se dříve nedostalo. Kompi-
látor Jiří Svoboda – v úzké spolupráci s paní Matuškovou – vybral více než
šedesát skladeb z let 1960 až 1990, tedy z celého Waldemarova nejdůleži-
tějšího tvůrčího období.
První CD je přehlídkou písniček popových, od těch semaforských přes
skvělou druhou polovinu šedesátých let (se zásadními texty Ivo Fischera)
a italskou fázi začátku sedmé dekády až po ohlédnutí Když jdou na muž-
ského léta z roku 1983.
Druhé CD je věnováno úspěšné spolupráci se skupinou KTO, tedy vůni
country muziky. Nešlo nikdy o stylový fundamentalismus, ale spíše
o hudební inspirace a příslušně epické texty pro plnovousatého chlapa.
K němu logicky patřila i zpěvačka Olga Blechová Matušková v řadě společ-
ných velmi úspěšných písní.
Závěrečné CD přináší Waldovy námořnické, lidové a trampské songy,
občas hříšné a flámovací, občas citlivě české a moravské či posázavsky
sentimentální, vždy ale autentické v podání znamenitého barytonu tohoto
neodolatelného věčného kluka.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
mediální partner: Radio Blaník
PR: ČTK, Korzo, Folk&Country, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny, Právo,
MFD, Lidové noviny, ČT+, Týd. Televize, Týd. Rozhlas, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, Story… promo soutěže v ČT-Dobré ráno… ad.

3CD  SU 5985-2

WALDEMAR MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO… Zlatá kolekce

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: říjen 2009

Velký profil velkého barda naší
populární hudby na novém 3CD!

3CD

2CD  SU 5797-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7084-9

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 249,- Kč/8,99 E

2CD

Na 9 CD se rozrostl záznam historie kapely, která sice byla nucena
pozměňovat názvy, ale nikdy neztratila kvalitu a důležitost!
Elegantní papírový box obsahuje všech osm původních alb z let 1970 až
1981, od premiérové Meditace přes Coniunctio s Jazz Q, dvě Nové syntézy
s TOČRem, kytarovou benefici Radima Hladíka, Svitanie a Svět hledačů až
k dosud závěrečnému studiovému 33. Devátý disk přináší sestavu singlo-
vých písní, rarit a dosud nevydaných objevů z Radimova šuplíku.
Umístění do samostatných kartonových obalů, citace původních titulek
i nová remasteringová zvuková péče jsou doplněny speciálním bookletem.
V něm zasvěcený kapelový historiograf Ivo Marek a většinový fotograf Alan
Pajer slovem i obrazem shrnují dění kolem The Blue Effectu, Blue Effectu,
Modrého Efektu i M. Efektu. Ve všech těchto verzích sestavy se vyskytuje
kytarista, skladatel i šéf Hladík a téměř všude po celý muzikantský život
mu věrný bubeník Vlado Čech. Výchozí albové obsazení se zpěvákem
V. Mišíkem a basákem J. Kozlem bylo postupně obměněno zejména zpěvá-
ky a klávesisty L. Semelkou a O. Veselým, ale i řadou dalších výborných
vokalistů a instrumentalistů, různorodě dlouho zdobících jednu z našich
vůbec nejzásadnějších kapel.

www.blueeffect.cz

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Report, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: Rock & Pop, musicserver, Muzikus, Deníky, Hospodářské noviny, Týden, Respekt,
Reflex, ČTK, Korzo, Právo, MFD, Květy, TV Star, TV Revue, Novinky CZ, Sedm,
Týdeník Rozhlas… promo soutěže v ČT-Dobré ráno, rozhovory na ČT24, TV OČKO… ad. 

9CD-BOX  SU 5990-2

BLUE EFFECT
1969–1989 Alba & singly & bonusy

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 9CD-BOX 899,- Kč/31,99 E
VYCHÁZÍ: 25. 9. 2009

Blue Effect ’69 - ’89:
alba + singly + bonusy = 9 CD box!

9CD-BOX

CD  SU 5873-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7088-9

KATEGORIE: FLS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 399,- Kč/13,99 E

CENA
„ANDĚL 2008“

V KATEGORII
NEJLEPŠÍ DVD

OBAL SE PŘIPRAVUJE

J I Ž  N Y N Í  M Ů Ž E T E  O B J E D N AT  E X K L U Z I V N Í  T I T U L  M Ě S Í C E  Ř Í J N A !

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 3



04

J
U

B
IL

E
U

M

Zpívají Hana Hegerová, Waldemar Matuška, Eva Pilarová, René Gabzdyl,
Miloš Kopecký, Naďa Urbánková, Jiří Datel Novotný, Jiří Suchý a Jiří Šlitr
Účinkují Lubomír Lipský, Miroslav Horníček, Věra Křesadlová, Eugen Jegorov
Další ze série výběru scének a písniček z archivu ČT navazuje na dva předchozí díly
Semafor Suchý & Šlitr Největší hity 1 a 2 (SU 7058-9 a SU 7075-9). Tentokrát jsme
se při výběru písní zaměřili na opravdové unikáty, zajímavosti a netypické scénky.
Blues o stabilitě např. zpívá Hana Hegerová v kuchařském pořadu Miloslava Hor-
níčka a Lubomíra Lipského Záviny, kdy zpěvačka končí píseň a odchází pryč s taš-
kou plnou štrůdlu. Její píseň Pro Kiki je také netypickým a neznámým fragmentem
ze ztraceného záznamu představení Šest žen Jindřicha VIII. Jiří Suchý v tomto
výběru exceluje v písních nejen svých, ale i jiných textařů, např. Jaroslava Seiferta,
Voskovce a Wericha nebo v písni Hřebík v botě (autoři Jiří Baur, Vlastimil Hála
a Jaroslav Moravec), známé především z interpretace Jana Hammera. Uvidíme
záznam z návštěvy Louise Armstronga v Semaforu a budeme svědky jeho údivu
a dojetí, když mu Jiří Jelínek s Evou Pilarovou zazpívají píseň Hallo, Satchmo.
Bonus pak tvoří celá jazzová opera Dobře placená procházka z roku 1966, v níž
v režii Miloše Formana a Jána Roháče nepřekonatelně hrají a zpívají Jiří Suchý,
Jiří Šlitr, Eva Pilarová a Hana Hegerová.
V bonusu najdeme také 4 písně z pořadu Recital (Šlitrovu Klíměntajn, či Zvuky slo-
venského pralesa). Málo známé, či zcela neznámé televizní záznamy, vytaženy po
desetiletích na světlo, potvrdí kvalitu a sílu nápadů autorské a interpretační dvojice
Suchý&Šlitr i umění jejich tehdejších spoluhráčů.

DVD  SU 7103-9

SEMAFOR
Suchý&Šlitr
UNIKÁTY + Dobře placená procházka (1966)

KATEGORIE: FLS

DOPORUČENÁ MOC: DVD 349,- Kč/12,49 E
VYCHÁZÍ: 25. 9. 2009

Jedinečné semaforské objevy
z archivu České televize

CD  SU 5671-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

DVD  SU 7058-9

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 249,- Kč/8,99 E

2CD  SU 5672-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD

6CD  SU 5931-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
6CD-BOX 699,- Kč/24,99 E

6CD-BOX

DVD  SU 7075-9

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: DVD 249,- Kč/8,99 E

DIVADLO
SEMAFOR slaví
neuvěřitelných
padesát let!
Smetanova síň Obecního
domu bude hostit 30. 10.
2009 (od 16:00 a od 20:00
hod.) speciální show
připomínající úspěchy
a nezapomenutelnou
atmosféru celé historie
jedinečného divadla.
Galakoncert natáčí Česká
televize a Český rozhlas.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: ČTK, Korzo, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny, Právo, MFD,
Lidové noviny, ČT+, Týd. Televize, Týd. Rozhlas, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, …promo soutěže v ČT- Dobré ráno, Kultura.cz…
a upoutávky v relaci Česká televize nabízí…ad.

www.semafor.cz

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 4



N
O

V
IN

K
Y

 –
 Z

Á
Ř

Í 
2

0
0

9

05

Legendární trampské písničky na nové 2CD kompilaci!
Bratři Ryvolové patří mezi klasiky tohoto žánru, ale jejich začátky
v 60. letech byly provázeny vášnivými debatami nad oproti minulosti civil-
nějším slovníkem a muzikou nepochybně občas ovlivněnou i swingem, ba
bigbítem. Právě to však byl klíč k jejich nekončící přitažlivosti pro stále
dorůstající posluchače: ty songy se hrají dodnes, byť k jejich prezentaci už
zbyl bohužel jen jeden z autorů a interpretů, Mirko Miki Ryvola.
Ten naplnil toto 2CD po okraj pětapadesáti nahrávkami z let 1969 až 2002,
neboť oba Ryvolové s kapelou Hoboes jsou tu doplněni o generaci mladší-
mi Nezmary, se kterými Miki občas vystupuje. Je to báječné poslouchání,
rozhodně nedefinované jen táborákovými evergreeny typu Bedny vod whis-
ky. Od úvodního Mrtvého vlaku po závěrečné Co zbejvá jsou to hobousárny
epické i lyrické, vždy však s mimořádnými melodiemi a texty.
O tom všem vypráví booklet, vedle fotografií Františka Heřmana a vzpomí-
nek Petra Náhlíka – Vokouna vyparáděný i minianketou s příspěvky Pavlíny
Jíšové, Marko Čermáka, Wabiho Daňka, Juppa Konečného, Tonyho Linhar-
ta, Luboše Maliny, Jana Vyčítala nebo Kapitána Kida.

Hobousárny – bítlsárny. Jakkoli se to pfiirovnání zdá b˘t pfiitaÏené za vlasy,
mne tyhle písniãky formovaly.A skuteãnost, Ïe si po letech pamatuji víc
písní bratfií RyvolÛ, které mû navíc nakoply ke skládání písní vlastních,
naznaãuje, co ve mnû zpÛsobilo vût‰í „‰rumec“. Dûkuji.

Wabi Daněk

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: ČTK, TV Revue, Folk&Country, musicserver, Deníky, Hospodářské noviny,
Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!,
Týdeník Rozhlas…ad.

2CD  SU 5986-2

WABI A MIKI RYVOLOVÉ
HOBOUSÁRNY

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 18. 9. 2009

55 písní bratrů Ryvolových:
lahůdka zdaleka ne jen pro trampy!

2CD

První díl výběru krásných klavírních témat v podání Jiřího Maláska je již
řadu let prodejním evergreenem – toto pokračování má velkou šanci uspět
podobně!
Instrumentální verze slavných písní, filmové melodie i lidovky společně
tvoří mimořádně příjemnou kombinaci. Od vstupní Wykrentovy (a Rottrové)
Lásko… po závěrečné Ondráčkovo (a Vondráčkové plus Kubišové) Oh, baby,
baby či bonusového Stevieho Wondera (Isn’t She Lovely) jde o úpravy logic-
ky, stylově a atraktivně propojené postavou interpreta, v daném oboru
u nás nejspíš už trvale nejproslulejšího.
Vedle sebe se tak bez zápolení mohou objevit Sonny Boy, Lavička v jasmí-
nu i Pan Tau, také cinematoskopický Kmotr, moravská Ešče já se podívám,
italský šlágr Sambario, muzikálová Bess, Semelkovy Šaty z šátků i The
First Time Ever I Saw Your Face Roberty Flackové.

Téměř dvě desítky skladeb jsou oslavou sil-
ných melodií, inteligentní a kvalitní hudbou
pro volné chvíle u knihy či vína i důkazem
trvanlivosti populárních témat v kongeniál-
ním zpracování pro piano a orchestr.

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, týdeník Rozhlas
PR: iDnes, Report, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo,
MFD, Blesk, Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Rovnost, Glanc, Story,
Aha!, Žena a život… ad. 

CD  SU 5984-2

JIŘÍ MALÁSEK
ROMANTICKÝ KLAVÍR
To nejlepší 2

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYCHÁZÍ: 25. 9. 2009

CD  SU 5469-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

P Ř I P O M Í N Á M E :

Maláskův romantický klavír ve věčně zeleném repertoáru!

Fo
to

 ©
 O

tt
o 

D
la

bo
la

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 5



06

A
K

T
U

Á
L

N
Ě

Je tu další část splněného snu všech fandů Petra Nováka! Na předchozí dva díly výběru jeho největších hitů
promyšleně navazuje toto třetí pokračování. Najdete tu jak mnohými oblíbené novější verze nejklasičtějších
Novákových songů z LP 12 nej, tak cenné singlové doplňky (Řekni proč pláčeš, Jdi dál, Krásná dívka nebo
Nejstarší automobil) i vybrané ukázky z alb Ve jménu lásky, Dávné sliby, Kráska a zvíře, Co je to láska,
Memento nebo Modlitba za lásku, dojde tu i na neprávem pozapomenutý licenční projekt Kulhaví poutníci.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report • PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK,
Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!, Týdeník Rozhlas… 

Petr Novák a třetí sada jeho hitů
i albových specialit!

2CD  SU 5981-2

PETR NOVÁK – PŘÁTELSTVÍ NA N-TOU
Best of 3

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYŠLO: 21. 8. 2009

2CD

Tučného album z bohužel již poslední fáze jeho nezapomenutelné tvorby! Natočeno v letech 1993 a 1994
představuje vyrovnanou sestavu originálních písní (většinou Zdeněk Rytíř jako skladatel i textař) i pečlivě
vybraných cover verzí moderního country-rockového střihu. I tentokrát album poskytlo několik zásadních hitů,
ať už převzatých (Viva Las Vegas, Dlouhá pouť nebo závěrečné Já budu žít navěky) či původních (titulní Jižan-
ský rok, Přistup k ohni nebo Pouliční zpěvák). Jako vhodné bonusy tu najdete další Michalovy elektrifikované
písně i stylový videoklip.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report • PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK,
Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!, Folk&Country, Týdeník Rozhlas, www.stodola.kyno.cz… 

Michal Tučný na dlouho
nedostupném albu! 

CD  SU 5982-2

MICHAL TUČNÝ – JIŽANSKÝ ROK

KATEGORIE: MDS

DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYŠLO: 21. 8. 2009

Nejnovější pokračování olympické zlaté edice dospělo už do roku 1988! Příklon k řízné rockové podobě reper-
toáru a nové studiové možnosti (prémiově Jandova Propast) daly vzniknout vyrovnanému a modernímu albu
v pravém slova smyslu. Velmi podstatný je bonus v podobě prakticky celého koncertního alba Olympic
v Lucerně (1982). Dohoda producenta reedice J. Tůmy a kapelníka P. Jandy tak dává šanci srovnat živou
sestavu hitů i další instrumentální posun kvarteta, a navíc v bookletu také velmi zajímavě zhodnotit celá
olympická 80. léta.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star,
Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Aha!, Týdeník Rozhlas…

Základní album + deset bonusů = 79 minut muziky!

CD  SU 5952-2

OLYMPIC – KDYŽ TI SVÍTÍ ZELENÁ + 10 bonusů
Zlatá edice 11

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E
VYŠLO: 21. 8. 2009

Naprostá klasika v oboru spolehlivě kvalitní a trvale zábavné jazzové muziky! Nová kompilace zachycuje jubi-
lující soubor v plném rozmezí těch let: mezi vstupní amatérskou nahrávkou z úplných začátků a závěrečným
Some Of These Days je dalších dvacet jedna dokladů výjimečnosti hudební party kolem Pavla Smetáčka.
Světové standardy, jedinečná vlastní tvorba a slavní hosté, postavení domácích stálic i exportní atraktivita:
23 remasterovaných písní z již půlstoleté historie Traditional Jazz Studia!

PROMOTION
Inzerce: aha-online.cz, Vlasta, týdeník Rozhlas, Report
PR: iDnes, Report, TV Revue, Music, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Nedělní Blesk, TV Star, Novinky CZ, Sedm,
Tina, Rovnost, Žena a život ad. 
promo soutěže: Radio Jizera, Radio Hey, Radio Čas, ČRo2-Praha…

„Smetáčkovci“ 1959–2009:
50 let s živou tradicí!

CD  SU 5994-2

TRADITIONAL JAZZ STUDIO 1959–2009

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč/6,99 E
VYŠLO: 26. 6. 2009

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 6



07

T
O

P
 T

IP
 M

Ě
S

ÍC
E

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

Přeložila Jaroslava Vrbová

Hrají Vladimír a Michal Dlouhý, Vasil Fridrich, Eva Leinweberová,
Stanislava Jachnická

Režie Hana Kofránková
Představení divadla Kalich, které již čtyři sezony hrají bratři Michal a Vladimír
Dlouhý před nadšeným a přeplněným hledištěm, se nyní dostává ve zvukové
verzi na 2CD. Předlohou divadelního textu je dramatizace třetího dílu norské
kultovní trilogie o chovanci psychiatrické kliniky Ellingovi, románu Pokrevní
bratři. Dva pacienti, Alling a Kjell, se pokoušejí žít samostatný život mimo
ústav duševně chorých. Elling je nesmírně senzitivní mladý muž s diagnózou
autismu, paranoie a sociální fobie. Životním přítelem ve společném bytě je mu
Kjell, jednoduchý hromotluk se sníženou inteligencí. Oba spojuje jeden zájem
a tím jsou ženy. Elling vypráví Kjellovi, nadšenému posluchači a obdivovateli,
o podivuhodných fiktivních erotických zážitcích s dívkami všech kontinentů.
Oba pak svébytně reagují na příchod těhotné Reidun, nájemnice v domě.
Jejich šílenství, které jim oběma dosud bránilo v řadě životně důležitých aktivit,
nabírá postupně podobu přirozené jinakosti. Pracovník městského magistrátu
Frank, který má oba cvoky na starosti, je od počátku v pozici nadřazeného člo-
věka se zdravou myslí. Během námi sledovaného příběhu se však hranice mezi
bláznem a zdravým rozumem přelévají, takže pošetilým se náhle může jevit
i ten, který byl v počátcích seznán duševně zdravým, a naopak.
Úspěch divadelního představení spočívá nejen v mimořádně vtipném a zajíma-
vém příběhu, ale stejnou měrou v herectví obou představitelů Ellinga a Kjella.
Do zvukové verze se dostalo vše, co uchvacuje návštěvníky divadelního před-
stavení (a nutí je stále se vracet tak, že řada z nich zná již celou hru zpaměti
a dohazuje hercům budoucí repliky). A navíc za pomoci zkušené rozhlasové
režisérky Hany Kofránkové se vizuální gagy neztratily, ale přetvořeny v nové
významy doplnily a znásobily požitek z gejzírů hereckého mistrovství Michala
a Vladimíra Dlouhého.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy,
TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina, Story, Glanc, Žena a život, Týdeník Rozh-
las… ČT- Dobré ráno, ČT24, ČT2 Kultura.cz, TV Barrandov… ad. 

Fotografie z divadelního představení

2CD  SU 5935-2

Axel Hellstenius
ELLING A KJELL BJARNE
aneb CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ
Na motivy románu Ingvara Ambjornsena Pokrevní bratři

KATEGORIE: BGT

DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 18. 9. 2009

Divadelní hit na 2CD ve skvělém
hereckém podání bratrů Dlouhých

2CD

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD SU 5605-2

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD SU 5911-2

Aktuální termíny divadelního
představení HRDÝ BUDŽES:
10. 9. Městské divadlo, Mladá Boleslav
15. 9. Divadlo A. Dvořáka, Příbram
16. 9. Divadlo A. Dvořáka, Příbram
18. 9. Divadlo Bez zábradlí, Praha
21. 9. Divadlo Bez zábradlí, Praha
29. 9. Městské divadlo, Most

www.divadlopribram.eu

Podzimním turné divadelního
představení CHVÁLA BLÁZNOVSTVÍ:
23. 09. Divadlo Kalich, Praha
23. 10. Divadlo Kalich, Praha
14. 10. Státní divadlo, Košice
15. 10. Státní divadlo, Košice
24. 10. Divadlo J. K. Tyla, Červený Kostelec
02. 11. Městské divadlo, Žďár nad Sázavou
10. 11. Městský dům, Přerov
11. 11. Divadlo P. Bezruče, Ostrava
24. 11. Divadlo Bolka Polívky, Brno

Více na: www.divadlokalich.cz

Obdobnou cestu „adaptační rošády“ Chvály bláznovství, která byla zprvu úspěšnou knihou, jenž získala následně i filmovou, divadelní
a audio podobu na CD, absolvoval Supraphon před časem s Hrdým Budžesem spisovatelky Ireny Douskové. Tuto knihu si jako předlohu
ke stejnojmenné hře vybralo Divadlo Příbram a jako hlavní představitelku obsadilo herečku Báru Hrzánovou, která následně Hrdého
Budžese nahrála na CD. Nahrávka byla oceněna za úspěšný prodej Zlatou deskou.

Fo
to

 ©
 R

ad
im

 V
an

ěk

cojenoveho_07  20.8.2009  11:59  Str. 7



08

N
O

V
IN

K
Y

 –
 A

U
D

IO
K

N
IH

Y

Účinkují: Otakar Brousek, Václav Voska, Ladislav Pešek, Martin Růžek, Jan Pivec, Karel Höger,
Luděk Munzar, Jiřina Petrovická, Jan Pivec, Dana Medřická, Vladimír Šmeral,
Radovan Lukavský, Olga Scheinpflugová
Povídky z jedné a druhé kapsy a Apokryfy patřily a stále patří k nejúspěšnějším knihám klasika
české moderní prózy Karla Čapka. V šedesátých letech minulého století natočil Supraphon některé
z povídek a aforismů s tehdy předními interprety, kteří dnes představují legendární tzv. starou gardu
Národního divadla a vydal je na černých dlouhohrajících gramofonových deskách. My jsme podstat-
nou část nahrávky podrobili akustické renovaci a nabízíme vám ji v dvoucédéčkovém albu, které
nezklame ani ty nejnáročnější posluchače.

PROMOTION
Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: Lidové noviny, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ,
Sedm, Tina, Story, Glanc, Žena a život, Týdeník Rozhlas…ad.

2CD  SU 5943-2

KAREL ČAPEK: POVÍDKY A APOKRYFY
1. CD Povídky: Historie dirigenta Kaliny, Případ s dítětem, Smrt barona Gandary,
Zločin na poště, Rekord
2. CD Apokryfy: Alexander Veliký, Smrt Archimedova, Římské legie, O desíti spravedlivých,
Svatá noc, Pilátovo krédo, Romeo a Julie, Goneril, dcera Learova, Napoleon

Literární klasika ve skvělém podání hereckých legend

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 18. 9. 2009

Čte Kryštof Hádek • režie František Špergl

Bohumil Hrabal patří k vrcholným zjevům české literatury druhé poloviny 20. století,
jeho dílo je překládáno do všech světových jazyků. Pro edici audiokniha se jeví tedy jako autor nej-
vhodnější. Kniha Ostře sledované vlaky vyšla poprvé v roce 1965 a v následujícím roce byla geniálně
zfilmována Jiřím Menzlem. Film získal Oscara a jako jediný český snímek se umístil v anketě
100 nejlepších filmů světa.
Hrabalův básnivě obrazný jazyk má moc uchvátit čtenáře i posluchače, takže strhující děj knihy sle-
dujeme téměř bezdechu.
Příběh je monologem mládence, nadšeného eléva Miloše Hrmy, který sleduje a komentuje katastro-
fy konce války na malém českém nádraží a současně prožívá milostné trápení svými panickými
skrupulemi. Vnitřní problémy Milošovy se prolínají s realitou války v tragikomické směsici. On sám
i další lidsky uchopené figurky jeho spolupracovníků – přednosty stanice, konduktérky Mášenky,
telegrafistky Zdeničky a výpravčího Hubičky, řeší umanutě směšné každodenní problémy a vzápětí
jsou jakoby mimochodem schopni nevšedních hrdinských činů.
Interpret Kryštof Hádek zosobňuje čistotu mládí, je však také již zkušeným hercem,
neboť od svých šesti let pracuje v rozhlase a dabingových studiích. Má tedy šanci stát
se modelem hlavního hrdiny tohoto románu a utkat se s mýtem dosavadního filmové-
ho vzoru.

PROMOTION  Inzerce: Týden, Instinkt, Vlasta, Týdeník Rozhlas, aha-online • PR: TV Revue,
Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, ČTK, Právo, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, Sedm, Tina,
Story, Glanc, Žena a život, Týdeník Rozhlas… ČT- Dobré ráno, ČT24, TV Barrandov… ad.

2CD  SU 5944-2

BOHUMIL HRABAL: OSTŘE SLEDOVANÉ VLAKY

Oblíbený román, Oscarem
oceněný film nyní ožívá
také v podobě audioknihy

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč/10,49 E
VYCHÁZÍ: 18. 9. 2009

2CD

2CD

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD SU 5941-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD SU 5942-2

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
9CD-BOX 899,- Kč/31,99 E

9CD-BOX SU 5936-2

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD SU 5927-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD SU 5940-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD SU 5933-2

V  N O V É  E D I C I                 J I Ž  V Y Š L O

2CD

3CD 9CD BOX

cojenoveho_07  20.8.2009  12:00  Str. 8



09

2
0

 L
E

T
 S

V
O

B
O

D
Y

T
IP

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD SU 5604-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD SU 5750-2

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD SU 5796-2

P Ř I P O M Í N Á M E :

Velmi úspěšný projekt Supraphonu měl své začátky v roce 2004, kdy vznikla
první kompilace Soudruzi, to není fakt, to se opravdu stalo. Zvukovou humor-
nou koláž z dobových projevů politických snaživců, tajemníků a papalášů dopl-
ňovaly agitační písně, častušky a angažované bláboly nejrůznějšího druhu: od
besed s družstevníky, přenosů ze Spartakiád, různých pásem, věnovaných sjez-
dům, měnovým reformám či prvním májům, až po extáze národních umělců
a umělkyň nad Stalinem, velikým Maem nebo Dědou Mrázem. Nečekaně
humorné záznamy jsme čerpali z archivu Supraphonu a doplňovali perlami
z archivu Českého rozhlasu a České televize. Brzy následovalo pokračování ve
stejně úspěšných výběrech (Soudruzi, to snad ani není pravda a Soudruzi, když
se tak zamyslíme). Tato alba, plná sběratelských pokladů, jsou nyní shromáž-
děna v jednom boxu a doplněna o čtvrté CD Budovatelské písně, které samo-
zřejmě nutně k dané době patří. V takto angažovaném kompletu nemohou chy-
bět bonusy – velký fragment z úchvatného a bezelstně komického dramatu
Komíny Gottwaldovy z roku 1952 a několik objevů exaltovaných přednesů básní
a písní, věnovaných 15. sjezdu KSČ.

Určeno k poučení, pobavení i jako jedinečný sběratelský soubor, s bookletem,
napěchovaným obrazovými a fotografickými skvosty.

PROMOTION
Inzerce: Týdeník Rozhlas, aha-online 
PR: TV Revue, Deníky, Hospodářské noviny, Vlasta, MFD, Květy, TV Star, Novinky CZ, iDnes…ad.

4CD-BOX  SU 5948-2

RUDÍ BAVIČI
aneb
Soudruzi ve vlastní šťávě
Zábavné zvukové záznamy z doby totality
Soudruzi, to není fakt, to se opravdu stalo
Soudruzi, to snad ani není pravda
Soudruzi, když se tak zamyslíme
Budovatelské písně

KATEGORIE: BGS

DOPORUČENÁ MOC: 4CD 399,- Kč/13,99 E
VYCHÁZÍ: 25. 9. 2009

Konzerva komunismu
aneb totalita humorně

4CD-BOX

Obsahuje také ukázku
z dramatu Komíny Gottwaldovy!

Symfonický orchestr Českého rozhlasu, dirigent Jan Kučera
Evropská unie se jen od roku 2004 rozrostla o 12 nových členských zemí. S novým územím tak
ovšem unie integrovala i historii, kulturu a tradice každého z nových států. Právě národní hymna
často odráží některou z významných kapitol historie země a v některých případech se odkazuje až
k samým prvopočátkům její existence. Nová nahrávka hymen všech současných členských zemí EU
nabízí možnost nahlédnout pestrost, jež se skrývá pod sjednocujícím modrým praporem. Předkláda-
né CD tak kromě možného využití při mezinárodních příležitostech a státních oslavách skýtá i histo-
rický exkurs do historie a tradic každé z těchto zemí.

CD SU 3995-2

STÁTNÍ HYMNY ČLENSKÝCH STÁTŮ
EVROPSKÉ UNIE

KATEGORIE: MDT

DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč/8,99 E
VYCHÁZÍ: 24. 4. 2009 Nová nahrávka hymen všech

členských zemí EU

cojenoveho_07  20.8.2009  12:00  Str. 9



10

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

KAREL GOTT MÉ PÍSNĚ
Zlatá albová kolekce
(36 CD box)

KATEGORIE: BOXM
DOPORUČENÁ MOC:
36CD 2 999,- Kč/109,99 E

36CD  SU 6000-2

EVA PILAROVÁ
PROMĚNY

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E

2CD  SU 5978-2

3CD

KAREL ZICH
VŠECHNO NEJLEPŠÍ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5976-2

2CD

PETRA JANŮ
VZPOMÍNKY
Film & muzikál

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5965-2

36CD-BOX

KAREL GOTT 70 HITŮ
Když jsem já byl tenkrát kluk

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč/13,99 E

3CD  SU 5970-2

3CD

DVD KAREL GOTT HITY 90. LET
Když muž se ženou snídá

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/13,99 E

DVD  SU 7101-9

DVD EVA PILAROVÁ
PROMĚNY
Všechno nejlepší

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 399,- Kč/13,99 E

DVD  SU 7102-9

HANA HEGEROVÁ 
PABĚRKY A PAMLSKY

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 349,- Kč/12,49 E

2CD  SU 5727-2

2CD

ZPÍVÁNKY

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
DVD 299,- Kč/10,49 E

DVD  SU 7078-9

PETER NAGY
LABUTE A HAVRANY
(+ Unplugged Best of 2009)

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč/10,49 E

2CD  SU 5956-2

2CD

REKLAMNÍ SPOT
VYSÍLÁ OD 20. 8. ČT

REKLAMNÍ SPOT
VYSÍLÁ OD 1. 9. ČT

cojenoveho_07  20.8.2009  12:00  Str. 10



11

P
Ř

IP
O

M
ÍN

Á
M

E

ČECHOMOR
Pověsti moravských hradů
a zámků
Vypráví Miroslav Vladyka

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5924-2

BRATŘI EBENOVÉ
TICHÁ DOMÁCNOST

BRATŘI EBENOVÉ
MALÉ PÍSNĚ DO TMY

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5995-2

CD  SU 5996-2

ČECHOMOR
Pověsti českých hradů
a zámků
Vypráví Barbora Hrzánová

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 5925-2

PAVEL ŠPORCL & ROMANO STILO
GIPSY WAY TOUR 2009
13. 09. Týniště nad Orlicí
14. 09. Náchod
15. 09. České Budějovice
16. 09. Plzeň
05. 10. Olomouc
06. 10. Jihlava
07. 10. Jindřichův Hradec
19. 10. Ostrava
20. 10. Zlín

24. 10. Prachatice
26. 10. Cheb
27. 10. Teplice
10. 11. Praha, Lucerna
11. 11. Děčín
15. 11. Třeboň
16. 11. Písek
17. 11. Třebíč
19. 11. Dvůr Králové

04. 12. Havířov
05. 12. Karviná
19. 12. Hradec Kralové
20. 12. Česká Lípa
21. 12. Brno

CD  SU 3951-2

Více na: www.pavelsporcl.com

HLAVNÍ PARTNER TURNÉ:

K. M. Walló a Olga Walló
POHÁDKY O PRINCEZNÁCH
Vyprávějí a zpívají Sabina Laurinová,
Petr Štěpánek, Jan Šťastný,
Marek Vašut, Jitka Molavcová,
Ladislav Pešek, Stanislav Fišer,
Josef Zíma, Stanislav Neumann,
Gustav Heverle, Miloš Kopecký ad.

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 299,- Kč/10,49 E

3CD  SU 5934-2

3CD

JULES VERNE 
KOMPLET
Cesta kolem světa za 80 dní
Dvacet tisíc mil pod mořem
Dva roky prázdnin

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
5CD-BOX 499,- Kč/17,99 E

5CD-BOX  SU 5920-2

5CD-BOX

JOSEF SUK ROMANCE
Dvořák, Beethoven, Svendsen,
Fibich, Wieniawski, Berlioz,
Čajkovskij

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 249,- Kč/8,99 E

CD  SU 4000-2

IVAN MORAVEC LIVE
IN BRUSSELS
Beethoven, Brahms, Chopin

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC:
CD 299,- Kč/10,49 E

CD  SU 4004-2

ROBERT KŘESŤAN
A DRUHÁ TRÁVA

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC:
CD 199,- Kč/6,99 E

CD  SU 5975-2

cojenoveho_07  20.8.2009  12:00  Str. 11



HITPARÁDA SUPRAPHONU
Č E R V E N E C / S R P E N  2 0 0 9

OBJEDNEJTE: ČESKÁ REPUBLIKA a SLOVENSKO – PANTHER – fax: 311 679 626, 311 679 543, 311 678 508, e-mail: panther.objednavka@panther-as.cz
KONTAKT: Supraphon a.s., Palackého 1, Praha 1, 112 99, tel.: 221 966 666, e-mail: promo@supraphon.cz  • SLOVENSKO: sokym@stonline.sk www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA DVD

4

BEST OF
SMETANA
SU 3939-2

1

7

OLYMPIC
THE BEST OF
43 JASNÝCH
HITOVÝCH ZPRÁV
SU 5539-2

8

6

2

VEČERNÍČKY
S JIŘINOU
BOHDALOVOU
SU 5737-2

VEČERNÍČKY
S JOSEFEM
DVOŘÁKEM
SU 5844-2

ČESKÁ SERENÁDA
SU 3612-2

9

10

5

3

KAREL ZICH
VŠECHNO
NEJLEPŠÍ
SU 5976-2

SLOVENSKO

ZAVĚSTE, PROSÍM,
VOLÁ SEMAFOR
KOMPLET
SU 5932-2

BEST OF
DVOŘÁK
SU 3938-2

KAREL GOTT
KDYŽ MUŽ
SE ŽENOU SNÍDÁ
+ RARITY
KOMPLET 36 + 37
SU 5950-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
ZLATÁ ALBOVÁ
KOLEKCE
SU 6000-2

MICHAL VIEWEGH
KRÁTKÉ POHÁDKY
PRO UNAVENÉ
RODIČE
SU 5868-2

BRENTNER
COLLEGIUM
MARIANUM
SU 3970-2

MARTINŮ
KANTÁTY
SU 3992-2

JOSEF SUK
ROMANCE
SU 4000-2

BEST OF
MOZART
SU 3838-2

PAVEL ŠPORCL
& ROMANO STILO
GIPSY WAY
SU 3951-2

ČF/R. KUBELÍK
B. SMETANA
MÁ VLAST
11 1208-2

MICHAL TUČNÝ
BÁJEČNEJ
CHLAP
SU 7056-9

KAREL GOTT
STOKRÁT
CHVÁLÍM ČAS
HITY 70. LET
SU 7083-9

FEŠÁCI
V LUCERNĚ
35. VÝROČÍ
SU 7053-9

POHÁDKY
O PRINCEZNÁCH
SU 5934-2

WABI DANĚK
PROFIL
11 0811-2

HURVÍNKŮV
ŠPALÍČEK ŘÍKADEL
A PÍSNIČEK
SU 5862-2

ČECHOMOR
POVĚSTI ČESKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5925-2

ČECHOMOR
POVĚSTI
MORAVSKÝCH
HRADŮ A ZÁMKŮ
SU 5924-2

ŘECKÉ BÁJE
A POVĚSTI I. – III.
SU 5913-2

ZDENĚK SVĚRÁK
POVÍDKY
SU 5933-2

KAREL GOTT
ZŮSTANU SVŮJ
HITY 80. LET
SU 7092-9

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 7084-9

DVOŘÁK
RUSALKA
SU 7008-9

ZPÍVÁNKY
SU 7078-9

KAREL GOTT
HITY 90. LET /
KDYŽ MUŽ SE
ŽENOU SNÍDÁ
SU 7101-9

FELIX
HOLZMANN
VČERA, DNES
A ZÍTRA
SU 7062-9

SMETANA
PRODANÁ
NEVĚSTA
SU 7011-9

RANGERS
TO NEJLEPŠÍ I
SU 5528-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
DUETA
SU 5526-2

NEJKRÁSNĚJŠÍ
COUNTRY
DUETA
SU 5458-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ
BYL TENKRÁT
KLUK
SU 5970-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

BRATŘI EBENOVÉ
TICHÁ
DOMÁCNOST
SU 5995-2

ALEXANDROVCI
KALINKA
SU 5977-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 5797-2

KAREL KRYL
TO NEJLEPŠÍ
SU 5958-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

SMETANA
GREAT HITS
SU 3850-2

KAREL GOTT
MÉ PÍSNĚ
ZLATÁ ALBOVÁ
KOLEKCE
SU 6000-2

MICHAL TUČNÝ
BEST OF
SU 5696-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SLAVÍK
Z MADRIDU
SU 7084-9

cojenoveho_07  20.8.2009  12:00  Str. 12


